Místem dodání předmětu koupě je sídlo odloučeného pracoviště Mariánská 1100, 407 47 
Varnsdorf. 

III. 

Kupní cena a platební podmínky 

1. Kupní cena se ujednává ve výši 376 292,48 Kč (slovy Třistasedmdesátšesttisícdvě-
stědvě  koruny českých a čtyřicetosm haléřů) bez DPH a 455 313,90 Kč (slovy Čtyřista-
padesátpěttisíctřistatřinácttisíc korun českých a devadesát haléřů) s 21 % DPH.  

Kupující umožňuje dílčí plnění a úhradu po částech.  

Kupní cena se rovná ceně plnění veřejné zakázky s názvem „Technické vzdělávání – 
VOŠ, SPŠ a SOŠ služeb a cestovního ruchu Varnsdorf II.“ uvedené v nabídce